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PORTARIA “P” N¢ 29, DE 15 DE JANEIRO DE 2014

Dispde sobre a nomeagao de candidatos aprovados em concurso publico para provimento de cargos de nivel superior.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBA Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuicdes conferidas no inciso VI
do art. 82, c.c. alinea ‘a’ do inciso Il do art. 100, da Lei Organica do Municipio, e tendo em vista o disposto no art. 11 da Lei
Complementar n® 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

NOMEAR:

Art. 12 Os candidatos, conforme nomes, cargos, fungdes e classificagdo constantes do Anexo | e I, aprovados no concurso
publico aberto pelo Edital n® 01/01/2011, de 31 de agosto de 2011, homologado pelo Edital n® 01/24/2011, de 15 de margo
de 2012, e prorrogado pelo Edital n°01/26/201, de 7 de margo de 2013, para provimento em cargos efetivos de nivel

superior do Quadro de Pessoal do Poder Executivo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Corumba, MS, 15 de janeiro de 2014.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO | - PORTARIA N¢ 29 de 15/01/2014

NOMEAGAO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NiVEL SUPERIOR

Cargo: Profissional de
Educacao

Inscricao

141011

145777

Cargo: Profissional de
Educacao

Inscricao

126802

162850

Cargo: Profissional de
Educacao Infantil

Inscri¢cao

116394

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

Nome

Eliane Damasceno da Silva

Vanessa Rodrigues Nepomuceno Vidal
dos Santos

Nome

Lais de Franca Santos

Joeci das DoresGongalves Sambrana

Nome

Jucilene de Souza Cruz

Fungéo

Professor de 12 ao 52 ano

Professor de 12 ao 52 ano

Fungéo

Professor de Educagéo Fisica

Professor de Educagéo Fisica

Fungéo

Professor de Educacéo Infantil

Classificagao

24°

Classificagao

29°

30°

Classificacéao

27°



138827

141372

165417

124818

105163

131326

150185

140732

122890

112100

135909

115487

Cargo: Profissional de
Educagéao

Inscricao

132730

Cargo: Profissional de
Educagéao

Inscricao

173266

Cargo: Profissional de
Educacao

Inscri¢cao

144711

150967

INNIEWC

Juscley Monteiro de Sousa

Vicentina Maria da Silva

Rosa Alice de Vasconcelos

Aurelia Candia dos Santos

Nadir Taceo Garcia Nunes

Rejane Rosa Aparecida do Valle

Luiza Dias

Luciene Pereira de Olivieira Cavassa

Maria do Carmo Mendes

Geovanna Garcia

Elizabeth Rodrigues Sabetti

Eliana Cristina Arguelho

Nome

Diane Maria Sottili

Nome

Joao Carlos Carrilho

Nome

Vaneide Escobar Gongalves

Sebastido Wenceslau de Carvalho

Professor de Educagéo Infantil

Professor de Educacéo Infantil

Professor de Educagéo Infantil

Professor de Educagéo Infantil

Professor de Educagéo Infantil

Professor de Educagéo Infantil

Professor de Educagéo Infantil

Professor de Educagéo Infantil

Professor de Educacéo Infantil

Professor de Educagéo Infantil

Professor de Educacéo Infantil

Professor de Educagéo Infantil

Funcéao

Professor de Geografia

Funcéao

Professor de Histéria

Fungéo

28°

30¢

31°

32°

33¢

34°

35¢

36°

37°

38°¢

39¢

Classificacao

Classificacao

Classificacéao

Professor de Lingua Portuguesa 509

e Inglés

Professor de Lingua Portuguesa 510

e Inglés
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Caodigo de autenticacdo: a4d93163

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar
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