

PORTARIA "P" Nº 29, DE 15 DE JANEIRO DE 2014

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargos de nível superior.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII do art. 82, c.c. alínea 'a' do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 11 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nomes, cargos, funções e classificação constantes do Anexo I e II, aprovados no concurso público aberto pelo Edital nº 01/01/2011, de 31 de agosto de 2011, homologado pelo Edital nº 01/24/2011, de 15 de março de 2012, e prorrogado pelo Edital nº 01/26/2011, de 7 de março de 2013, para provimento em cargos efetivos de nível superior do Quadro de Pessoal do Poder Executivo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 15 de janeiro de 2014.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I - PORTARIA Nº 29 de 15/01/2014

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

Cargo: Profissional de
Educação

Inscrição	Nome	Função	Classificação
141011	Eliane Damasceno da Silva	Professor de 1º ao 5º ano	24º
145777	Vanessa Rodrigues Nepomuceno Vidal dos Santos	Professor de 1º ao 5º ano	25º

Cargo: Profissional de
Educação

Inscrição	Nome	Função	Classificação
126802	Lais de Franca Santos	Professor de Educação Física	29º
162850	Joecl das Dores Gonçalves Sambrana	Professor de Educação Física	30º

Cargo: Profissional de
Educação Infantil

Inscrição	Nome	Função	Classificação
116394	Jucilene de Souza Cruz	Professor de Educação Infantil	27º

138827	Juscley Monteiro de Sousa	Professor de Educação Infantil	28º
141372	Vicentina Maria da Silva	Professor de Educação Infantil	29º
165417	Rosa Alice de Vasconcelos	Professor de Educação Infantil	30º
124818	Aurelia Candia dos Santos	Professor de Educação Infantil	31º
105163	Nadir Taceo Garcia Nunes	Professor de Educação Infantil	32º
131326	Rejane Rosa Aparecida do Valle	Professor de Educação Infantil	33º
150185	Luiza Dias	Professor de Educação Infantil	34º
140732	Luciene Pereira de Oliveira Cavassa	Professor de Educação Infantil	35º
122890	Maria do Carmo Mendes	Professor de Educação Infantil	36º
112100	Geovanna Garcia	Professor de Educação Infantil	37º
135909	Elizabeth Rodrigues Sabetti	Professor de Educação Infantil	38º
115487	Eliana Cristina Arguelho	Professor de Educação Infantil	39º

Cargo: Profissional de Educação

Inscrição	Nome	Função	Classificação
132730	Diane Maria Sottilli	Professor de Geografia	7º
Cargo: Profissional de Educação			
Inscrição	Nome	Função	Classificação
173266	João Carlos Carrilho	Professor de História	7º
Cargo: Profissional de Educação			
Inscrição	Nome	Função	Classificação
144711	Vaneide Escobar Gonçalves	Professor de Língua Portuguesa e Inglês	20º
150967	Sebastião Wenceslau de Carvalho	Professor de Língua Portuguesa e Inglês	21º

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a4d93163

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>